



Písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Mattoni 1873 a.s.

se sídlem Horova 3, 360 01 Karlovy Vary

IČ: 14706725

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Plzni, oddíl B, vložka 71

Adresa žadatele pro doručování:

Datová schránka: if7qs2w

Vážený pane starosto,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se dovoluujeme obrátit na Vaši obec, jako územní samosprávný celek, jenž poskytuje informace dle uvedeného zákona vztahující se k jeho působnosti.

Žádáme Vás o poskytnutí informace týkající se sběru tříděného obalového odpadu ve vaší obci za rok 2019 v následujícím členění:

- 1) Kolik bylo v územní působnosti obce sebráno obalových odpadů v hmotnostních jednotkách v třídění dle jednotlivých základních typů, tj. v třídě sklo, plast, papír a lepenka, kovy, dřevo, a přirozeně celkem.
- 2) Jaké roční finanční náklady se sběrem a svozem tříděných obalových odpadů obci v roce 2019 vznikly?
- 3) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz tříděných obalových odpadů?
- 4) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz plastových obalových odpadů?
- 5) Jaké platby byl v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím třídění, resp. přetřídění, plastových odpadů?
- 6) Jaké platby byly v roce 2019 uhrazeny obcí za dopravy vytríděných komodit k dalšímu (druhotnému) zpracování?
- 7) Kolik finančních prostředků obec obdržela v roce 2019 od společnosti EKOKOM a.s. za činnost a spolupráci dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů, včetně odměn a bonusů

- 8) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej druhotně využitelných surovin ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje sama.
- 9) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej PET ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje.
- 10) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej AL plechovek ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje

Velmi děkujeme za poskytnutí těchto informací, jejichž poskytnutí Vás, jak doufáme, příliš nezatíží. Máte-li stanoven sazebník nákladů (úhrad) za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., jsme připraveni na Vaši výzvu nutné náklady bez prodlení uhradit.

Děkujeme a zůstáváme s pozdravem.

V Praze, dne 7. srpna 2020.

Za společnost **Mattoni 1873 a.s.**,



Alessandro Pasquale
statutární ředitel

Mattoni 1873 a.s.
Horova 3
360 21 KARLOVY VARY
IČO: 14706725 DIČ: CZ14706725



Město Chodov
Odbor správy majetku
Komenského 1077, 357 35 Chodov

Č.j.: OSM/8195/2020/N

V Chodově 11. srpna 2020

Vyřizuje: Nehybová

Tel.: 352 352 202

Mattoni 1873, a.s.
IČ 14706725
Horova 3
360 01 Karlovy Vary

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 7.8.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme údaje dle požadovaných bodů:

- 1) Odpad č. 200102 sklo 119,40302 t; odpad č. 200101 papír a lepenka 270,79026 t; odpad č. 200139 plast 140,28583 t; odpad č. 200140 kovy 2,09334 t; odpad č. 170201 dřevo 2,32 t celkem 534,89245 t;
- 2) 2 430 216 Kč;
- 3) viz bod 2;
- 4) 1 415 533 Kč;
- 5) 0 Kč;
- 6) Doprava se samostatně nevyčísluje. Služba je placena celkově;
- 7) 1 497 014,50 Kč;
- 8) Tuto činnost Město Chodov nerealizuje;
- 9) Tuto činnost Město Chodov nerealizuje;
- 10) Tuto činnost Město Chodov nerealizuje.

„otisk úředního razítka“

Michal Malář
vedoucí odboru
správy majetku